- ابن بصّال. (۱۹۵۵م). کتاب الفلاحة، به کوشش میاس بییکروسا، خوسه ماريا و محمد عزيمان. تطوان: مطبعة کریمادیس. در: العلوم الطبیعیه عند العرب و المسلمین (ج ۲۴، الفلاحة).
- گردآوری و بازنشر فؤاد سزگین. فرانکفورت: معهد تاریخ العلوم العربیة و الاسلامیة. ۲۰۰۱م. ص ۱۹۱-۳۳۸.
- ابن بیطار، عبدالله بن احمد الملقی. (۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م). الجامع لمفردات الأدوية و الأغذية. بیروت: دارالکتب العلمیة.
- ابن جزّار، ابوجعفر احمد. (۱۹۸۵م). کتاب الاعتماد فی الأدوية المفردة. چاپ عکسی نسخة ایاصوفیا. فرانکفورت: معهد تاریخ العلوم العربیة و الاسلامیة.
- ابن جلجل. (۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م). مقالة لابن جلجل يذكر فيها من الأدوية ما قصر ديسقوريدوس عن ذكره في كتابه في هيولى الطب. به کوشش آلبرت ديتريش. گوتینگن: فاندنهوك و روبرخت.
- ابن رشد، ابوالوليد (۱۹۹۰م). کلیات. در: الأغذية و الأدوية عند مؤلفي الغرب الاسلامی. به کوشش محمد العربی الخطابی، بیروت: دارالغرب الاسلامی.
- ابن سمجون، ابوبکر حامد. (۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م). جامع الأدوية المفردة. چاپ عکسی. به کوشش فؤاد سزگین. فرانکفورت: معهد تاریخ العلوم العربیة و الاسلامیة.
- ابن سینا. (۱۳۰۳ق). شفا (طبیعیات). با حواشی و تعليقات آفاحسین خوانساری. تهران: مطبعة دارالفنون.
- _____ . (۱۲۹۴ق/۱۸۷۷م). القانون فی الطب. بیروت: دار صادر (افست چاپ بولاق).
- ابن عوام اشبیلی، ابوزکریا. (۱۸۰۲م). کتاب الفلاحة. به کوشش خوزه آنتونیو بانکری. مادرید: ایمپرنتا رنال.
- ابن وافت اندلسی، عبدالرحمان. (۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م). کتاب الأدوية المفردة. به کوشش احمد حسن بسج. بیروت: دارالکتب العلمیة.
- ابن وحشیة. (۱۹۹۵م). الفلاحة النبطیة. به کوشش توفیق فهد. دمشق: معهد العلمی الفرنسي للدراسات العربیة.
- ابوالخیر اشبیلی. (۱۹۹۵م). عمدة الطیب فی معرفة النبات. به کوشش محمد العربی الخطابی. بیروت: دارالغرب اسلامی.

ترجمه مهرا بن منصور بن مهران. چاپ عکسی نسخه کاخ گلستان. تهران: دانشگاه علوم پزشکی تهران و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری.

دینوری، ابوحنیفه. (۱۹۷۴م). کتاب النبات. به کوشش برنهارد لوین. بیروت: دارالقلم.

ذیمقراطیس. کتاب الفلاحة. نسخه خطی شماره ۶۵۲۶ کتابخانه مجلس شورای اسلامی.

رازی، زکریا بن محمد. (۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م). المنصوری فی الطب. به کوشش حازم البکری الصدیقی. کویت: المنظمة العربیة للتربیة و الثقافة و العلوم.

الدفاع، علی عبدالله. (۱۳۸۶ش). مشاهیر گیاهشناسی در تمدن اسلامی. ترجمه فرزانه غفاری. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.

رسائل اخوان الصفا. (۱۳۴۷ق/۱۹۲۸م). به کوشش خیرالدین زرکلی. قاهره: المطبعة العربیة.

سزگین، فواد. (۱۳۸۶ش). تاریخ نگارش های عربی (ج ۴: کیمیا، شیمی، گیاهشناسی، کشاورزی). ترجمه، تدوین و آماده سازی مؤسسه نشر فهرستگان. به اهتمام خانه کتاب. تهران: سازمان چاپ و انتشارات.

شریف ادریسی. جامع الأدوية. نسخه خطی شماره ۱۴۲۲ کتابخانه مجلس سنا.